

## **Nyrup Installation Holding ApS**

Bygaden 10  
4296 Nyrup  
CVR-nr. 30600150

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Ejner Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nyrup Installation Holding ApS

Bygaden 10

4296 Nyrup

CVR-nr.: 30600150

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Peter Ejner Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 105 t.kr. betegnes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.559)	(17)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.559)</b>	<b>(17)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.157	534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.522	8
Andre finansielle indtægter		55.225	60
Andre finansielle omkostninger		(900)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>110.445</b>	<b>584</b>
Skat af årets resultat	1	(5.627)	(15)
<b>Årets resultat</b>		<b>104.818</b>	<b>569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	200
Overført resultat		(982)	369
		<b>104.818</b>	<b>569</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.960.110	4.388
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.960.110</b>	<b>4.388</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.960.110</b>	<b>4.388</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.639	45
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		152.603	162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>236.242</b>	<b>207</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.297.614	942
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.297.614</b>	<b>942</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.523</b>	<b>91</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.544.379</b>	<b>1.240</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.504.489</b>	<b>5.628</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.939.110	2.367
Overført overskud eller underskud		3.292.008	2.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.461.918</u></b>	<b><u>5.557</u></b>
Skyldig selskabsskat		32.571	60
Anden gæld		10.000	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.571</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.571</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.504.489</u></b>	<b><u>5.628</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.366.953	2.865.147	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	(427.843)	426.861	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.939.110</b>	<b>3.292.008</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.557.100
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				104.818
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.461.918</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.511	11
Regulering vedrørende tidligere år	(3.884)	4
	<b>5.627</b>	<b>15</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.021.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.021.000</b>
Opskrivninger primo	2.366.953
Andel af årets resultat	72.157
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.939.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.960.110</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nyrup Installation A/S	Sorø	ApS	100,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
